[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________                                              с. Михайловка                                            №  ________
Об утверждении списка молодых семей – участников

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых

семей Михайловского муниципального района»

на 2013-2015 годы
В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 09.06.2012 г. № 496-па, в соответствии с Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы (далее – Список) на 2015 год (прилагается).

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина):

2.1. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».
2.2. Предоставить утвержденный Список в департамент по делам молодежи Приморского края.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                          А.И.Чеботков